
 
Uchwała Nr XIII/69/07 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
z dnia 12 września 2007 r. 

 
 
w sprawie utworzenia obwodu głosowania 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3, w związku z art.10 ust.2 pkt.1 lit. a) ustawy z 
dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2001r. Nr 46, poz.499, zm.: Dz.U. Nr 
74, poz.786 , Dz.U. Nr 154, poz.1802, z 2002r. Dz.U. Nr 14, poz.128, Dz.U. Nr 113, 
poz.984, Dz.U. Nr 127, poz. 1089, Dz.U. Nr 153, poz.1271, z 2003r. Dz.U. Nr 57, 
poz.507, Dz.U. Nr 130, poz.1188 z 2004r. Dz.U. Nr 25, poz.219, z 2005r. Dz.U. Nr 
140, poz.1173, z 2006r. Dz.U. Nr 218, poz. 1592, z 2007 Dz.U. Nr 112, poz. 766 ) , 
na wniosek Burmistrza Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dla potrzeb przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007r. 
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 7 września 2007r. w 
sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z dnia 8 września 2007 r. Nr 162, poz.1145), tworzy 
się obwód głosowania Nr 17 w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym 
Mieście przy ul. Grunwaldzkiej 10B, obejmujący pacjentów przebywających w dniu 
wyborów na terenie szpitala. 
2. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej Nr 17 jest gabinet lekarski Nr 14 na I 
piętrze Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście przy ul. 
Grunwaldzkiej 10B. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w 
Dobrym Mieście. 
 
 
 
          


